
Blaník - svazek obcí
J. Žižky 16,257 06 Louňovice pod Blaníkem
IČ 70803889

paragraf/položka
návrh 2022

rozpočet 
2021

plnění k 
31.10.2021

příjmy x / 4121 neinv. přijaté dotace od obcí (paušál) 527.604 
x / 4121 neinv. přijaté dotace od obcí (% z dotací) 416.149 

6310 / 2141 příjmy z úroků 500 500 56 
příjmy celkem 944.253 842.920 836.582 

výdaje 3639 / 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 458.400 458.400 382.514 
3639 / 5021 ostatní osobní výdaje 42.000 42.000 44.300 
3639 / 5031 pov. soc. pojištění 113.700 113.700 94.868 
3639 / 5032 pov. zdrav. pojištění 41.256 41.256 34.428 
3639 / 5038 pov. úrazové pojištění 1.930 1.930 1.928 
3639 / 5139 materiál j.m. 10.000 10.000 815 
3639 / 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 9.400 9.400 6.421 
6310 / 5163 služby peněžních ústavů 3.000 3.000 2.163 
3639 / 5167 školení a vzdělávání 3.000 3.000 3.572 
3639 / 5168 zpracování dat a služby související s IT 10.000 6.000 8.300 
3639 / 5169 nákup ostatních služeb 16.000 20.000 0 
3639 / 5173 cestovné 90.000 90.000 30.254 
3639 / 5179 ostatní nákupy jinde neuvedené 30.000 30.000 28.900 

 výdaje celkem 828.686 828.686 638.463 

bilance (přebytek/schodek) 115.567 14.234 198.119
zůstatek z let minulých 390.000 

vyvěšeno: sejmuto:
1.12.2021 16.12.2021
1.12.2021 16.12.2021

NÁVRH ROZPOČTU DSO BLANÍK NA ROK 2022

836.526 842.420 

Doložka o zveřejnění
na úřední desce:

na elektronické úřední desce:



Blaník - svazek obcí
J. Žižky 16,257 06 Louňovice pod Blaníkem
IČ 70803889

paragraf/položka částka

příjmy x / 4121 neinv. přijaté dotace od obcí (paušál) 527.604 
x / 4121 neinv. přijaté dotace od obcí (% z dotací) 416.149 

6310 / 2141 příjmy z úroků 500 
příjmy celkem 944.253 

výdaje 3639 / 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 458.400 
3639 / 5021 ostatní osobní výdaje 42.000 
3639 / 5031 pov. soc. pojištění 113.700 
3639 / 5032 pov. zdrav. pojištění 41.256 
3639 / 5038 pov. úrazové pojištění 1.930 
3639 / 5137 DHDM 0 
3639 / 5139 materiál j.m. 10.000 
3639 / 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 9.400 
6310 / 5163 služby peněžních ústavů 3.000 
3639 / 5167 školení a vzdělávání 3.000 
3639 / 5168 služby související s IT 10.000 
3639 / 5169 nákup ostatních služeb 16.000 
3639 / 5173 cestovné 90.000 
3639 / 5179 ostatní nákupy jinde neuvedené 30.000 

 výdaje celkem 828.686 

bilance (přebytek + / schodek -) 115.567 

vyvěšeno: sejmuto:
1.12.2021 16.12.2021

1.12.2021 16.12.2021na elektronické úřední desce:

Doložka o zveřejnění
na úřední desce:

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU DSO BLANÍK NA ROKY 2022 - 2025


